РЕШЕНИЕ № 17/7

от 26  февраля 2013 года
Об утверждении плана противодействия коррупции
в городском округе ЗАТО Свободный на 2013-2014 г.г.
На основании указа Президента Российской Федерации от 13 марта 2012 года N 297 «О национальном плане противодействия коррупции на 2012 - 2013 годы и внесении изменений в некоторые акты президента российской федерации по вопросам противодействия коррупции», в соответствии Федеральных законов от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Областного закона от 20 февраля 2009 года N 2-ОЗ "О противодействии коррупции в Свердловской области", руководствуясь ст. 43 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:
1.   Утвердить план противодействия коррупции в городском округе ЗАТО Свободный на 2013-2014 г.г.

2.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести».
3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».
4.   Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя депутатской комиссии по законодательству Бородина А.В.
Глава городского округа
ЗАТО Свободный
                                                                                   В.В. МЕЛЬНИКОВ